様式第1号(第2条関係)

  年  月  日

  四万十市長    様

申請人 住所

氏名          印

電話

法定外公共物使用等許可申請書

 四万十市法定外公共物管理条例第3条第1項の規定により、法定外公共物の使用等許可を

受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

使 用 等 の 目 的

(使用等の目的が通路・通路橋又は給水管・排水管の場合、

住居の用・営業用のどちらに供するか選択してください。

※)

住居の用・営業用

使 用 等 の 場 所

使 用 等 の 数 量

使 用 等 の 期 間
  年  月  日から  年  月  日まで

               (    月間)

使 用 等 の 方 法

備考 この申請書には、次の書類を添えてください。

 (1) 位置図

 (2) 地籍図又は公図の写し

 (3) 平面図及び断面図

 (4) 利害関係人がある場合には、その者の同意書(様式第2号)

 (5) (1)から(4)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

 ※ 住居の用とは当該通路・通路橋又は給排水管を使用している物件に無償で居住して

いる場合、営業用とは当該通路等を使用している物件で店舗経営・他人に有償で貸借

している等、金銭の享受があるもの(例：アパート・マンション)とする。